海南省教育厅文件

琼教高〔2018〕57号

海南省教育厅关于做好2018年中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者选派工作的通知

各高等学校：

2018年中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者选派工作已开始，现将通知转发给你们，并将有关事项通知如下：

一、推荐名额及方式

按照文件要求，我省推荐名额共20个，其中学科教学论推荐名额2个。可按推荐名额的110%报送推荐人选，因此我省共可推荐22名。

选派学校按照本校实际情况和青年骨干教师培训计划，择优确定推荐人选，并将填写好的《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》(电子版1份、纸质版3份）、《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》（电子版1份、纸质版1份）于4月20日前报送省教育厅高等教育处，我厅将择优推荐并报送教育部高等学校师资培训交流武汉中心。

二、有关要求

各高校要高度重视2018年中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者选派工作，切实把本项目作为实施人才强校战略、培养学术带头人和学术骨干、加强青年骨干教师队伍建设的重要举措，认真做好国内访问学者人选的选拔和推荐工作，切实把好人员质量关。
三、其他

《高等学校青年骨干教师国内访问学者导师信息库》及《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》样表，可在教育部高等学校师资培训交流武汉中心主页（http://www.train.
whu.edu.cn/）上查询和下载。
联系人：梁俊，联系电话：65339364，电子邮箱：50471246@qq.com。

                                海南省教育厅

                               2018年3月16日

    （此件主动公开）

  海南省教育厅办公室                        2018年3月19日印发
  — 2 —
— 1 —